
Ministerstvo obrany Ruska: USA prováděly na
Ukrajině experimenty a cvičení se zvláště
nebezpečnými infekcemi
- CZ24 News | 25. prosince 2022

RUSKO/UKRAJINA: Ministerstvo obrany RF získalo přístup k rozšířené verzi zprávy úřadu
Pentagonu pro snižování hrozby (DTRA) o činnosti na Ukrajině, která potvrzuje mj.
provádění na ukrajinském území cvičení a tréninků s původci zvláště nebezpečných infekcí,
oznámil náčelník vojsk radiační, chemické a bakteriologické ochrany Igor Kirillov.

Konference se konala v Ženevě ve dnech 28. listopadu až 16. prosince. Podle slov Kirillova, blokování
jakýchkoli iniciativ pro obnovení práce na kontrolním mechanismu Úmluvy o zákazu biologických
zbraní potvrzuje, že Washington má co skrývat.

„Dříve jsme uváděli zprávu DTRA o činnosti na Ukrajině, kterou zveřejnila americká nevládní
organizace. Pentagon tento dokument důkladně cenzuroval a úplně z něho odstranil kolem 80%
informace. Ministerstvo obrany Ruska získalo přístup k rozšířené verzi této zprávy, která obsahuje
jména a hodnosti odborníků a vedoucích biologických projektů, seznam nasazených laboratoří, a
také fakta, která potvrzují provádění cvičení a tréninků s původci zvláště nebezpečných infekcí,“
uvedl generál.

Přitom někteří účastníci tajných projektů zůstávají dosud ve stínu, i když jsou klíčovými postavami
ukrajinského vojensko-biologického programu, zdůraznil generál.

„Jsou mezi nimi bývalý ředitel DTRA Kenneth Mayers, výkonná viceprezidentka CIA kontrolovaného
rizikového fondu In-Q-Tel Tara O‘ Tooleová, bývalý šéf Centra pro kontrolu a prevenci nemocí v USA
Thomas Frieden, bývalý ředitel Národních zdravotnických ústavů Francis Collins, který zastával
funkci výkonného ředitele Memoriálního institutu Battelle, Jeffrey Wadsworth, hlavní vědecký
pracovník a prezident oddělení mezinárodních výzkumů, projektů a lékařství společnosti Pfizer, a
mnozí jiní,“ uvedl Kirillov.

Vysvětlil, že všichni tak či onak mají užitek z biologických projektů Pentagonu a jsou spojeni s
Demokratickou stranou USA, jejíž předáci jsou ideovými inspirátory vojensko-biologických výzkumů
a také tvůrci tajných schémat pro vypírání špinavých peněz v zájmu úzkého okruhu představitelů
americké elity.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/ministerstvo-obrany-ruska-usa-provadely-na-ukrajine-experimenty-a-cviceni-se-zvlaste-nebezpecnymi-infekcemi/
https://cz24.news/ministerstvo-obrany-ruska-usa-provadely-na-ukrajine-experimenty-a-cviceni-se-zvlaste-nebezpecnymi-infekcemi/
https://cz24.news/ministerstvo-obrany-ruska-usa-provadely-na-ukrajine-experimenty-a-cviceni-se-zvlaste-nebezpecnymi-infekcemi/

